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Set i dy leva gomave , e zezë

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Grup i dy leva gomave ju mundëson të lehtë të hequr goma.●

Ato janë bërë prej plastike të fortë dhe për të mundësuar punën pa dëmeve të bëra në

buzë.

●

Të dobishme për çdo mekanik profesionale ose përdoruesit në shtëpi.●
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